ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2023 г.
	               №
	[bookmark: _GoBack]49/207

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов
Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального
района Республики Марий Эл четвертого созыва на Горномарийскую
районную территориальную избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 9ˡ статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 20 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва на Горномарийскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Край Горномарийский» и «Жера» и разместить на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

И.А. Салдаева